
 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ  № 151 

 

18 травня 2021 року    

                 

Про комісію по знищенню недійсних спеціальних бланків документів 

інформаційної системи Міністерства юстиції України 

 

      Відповідно до підп. 5 п. ―б‖ ч.1 ст 30 Закону України ―Про місцеве 

самоврядування в Україні‖, Закону України ―Про приватизацію державного 

житлового фонду‖, наказу Міністерства юстиції України №67/5 від 14.07.2004 

року ―Про затвердження Положення про порядок постачання, зберігання, обліку 

та звітності витрачання бланків документів інформаційної системи 

Міністерства юстиції України та внесення змін до деяких нормативно-правових 

актів Міністерства юстиції України‖, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 14 липня 2004 року за №878/9477, рішення 8 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №3 від 25 лютого 2021 року ― Про орган 

приватизації житлового фонду, що перебуває у комунальній власності 

Стрижавської селищної ради‖,  виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                            ВИРІШИВ:   

 

      1.Затвердити склад комісії по знищенню недійсних спеціальних бланків 

документів інформаційної системи Міністерства юстиції України Стрижавської 

селищної ради, у складі: 

– Марцинюк Олеся Сергіївна - керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради, голова комісії; 

               Члени комісії: 

                Глушенок Юрій Віталійович — начальник відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою селищної ради; 

– Дунаєва Тетяна Михайлівна — спеціаліст І категорії відділу 

юридичного забезпечення та персоналу апарату селищної ради. 

– Мельник Світлана Петрівна — адміністратор відділу ―Центр надання 

адміністративних послуг‖ апарату селищної ради; 

– Скорбач Ольга Павлівна — начальник відділу ―Центр надання 

адміністративних послуг‖ апарату селищної ради; 

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

Селищний голова                                                                                      М.Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Підготувала: Мельник С.П. 

Погоджено:   Лендя С.В. 

                       Марцинюк О.С. 

                       Форостяна О.М. 


